φροντίζουμε να ενισχύουμε με οποιονδήποτε τρόπο, άμεσα ή έμμεσα τα αθλητικά σωματεία, όπως 
για παράδειγμα με την ειδική μνεία που έγινε στην νομοθεσία αναφορικά με την υποχρέωση 
απασχόλησης προπονητή, όπου στον ν. 5025/2023 ορίστηκε ότι αθλητικοί φορείς, που εδρεύουν σε 
νησιωτικές περιφερειακές ενότητες με πληθυσμό κατώτερο των είκοσι πέντε χιλιάδων (25.000) 
κατοίκων, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 87 του ν. 4804/2021 (Α` 90), περί του πληθυσμού 
οργανισμού τοπικής αυτοδιοίκησης, καθώς και σε μία σειρά ακόμα από νησιά, δόθηκε η δυνατότητα 
να απασχολούν προπονητή για χρονικό διάστημα τουλάχιστον τριών (3) μηνών (αντί έξι που ισχύει